Contratada: 

Ismael João do Nascimento CPF nº 572.934.905-00 

Objeto: Execução direta para serviços de construção do Sanitário 
Público no Mercado Municipal da Sede do Município de 
Cordeiros referente ao Convênio 203/2010. 

Valor Total: 

R$ 3.040,00 ( Três mil e quarenta  reais)  

Dotação Orçamentária: 

0308 – SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 

2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS 

33.90.36.00000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoas 

Física  

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº.

[...]

Contratada: 

José Ferreira Neponuceno CPF nº 010.507.855-76 

Objeto: Execução direta para serviços de construção do Sanitário 
Público no Mercado Municipal da Sede do Município de 
Cordeiros referente ao Convênio 203/2010. 

Valor Total: 

R$ 3.600,00 ( Três mil e seiscentos  reais) 

Dotação Orçamentária: 

0308 – SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 

2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS 

33.90.36.00000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoas 

Física  

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº.

[...]

Contratada: 

Sr. José Alves Pereira CPF nº 578.349.205-10 

Objeto: Execução direta para serviços de construção do Sanitário 
Público no Mercado Municipal da Sede do Município de 
Cordeiros referente ao Convênio 203/2010. 

Valor Total: 

R$ 3.600,00 ( Três mil e seiscentos  reais) 

Dotação Orçamentária: 

0308 – SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 

2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS 

33.90.36.00000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoas 

Física  

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº.

[...]

Contratada: 

Sr. Euripes João de Novaes CPF nº 418.583.605-87 

Objeto: Execução direta para serviços de construção do Sanitário 
Público no Mercado Municipal da Sede do Município de 
Cordeiros referente ao Convênio 203/2010. 

Valor Total: 

R$ 2.955,26 ( Dois mil novecentos e cinqüenta e Cinco 
reais e vinte e seis centavos) 

Dotação Orçamentária: 

0308 – SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 

2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS 

33.90.36.00000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoas 

Física  

Base Legal: